
UCHWAŁA NR XXXIV/358/2021 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 21 lipca 2021 r. 

w sprawie określenia wzorów deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości oraz warunków 

i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2021 roku, poz.1038) oraz art. 6m ust. 1 i 2 oraz art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2021 roku, 

poz.888) Rada Miejska w Murowanej Goślinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, składanej dla nieruchomości: 

1) na której zamieszkują mieszkańcy w brzmieniu określonym załącznikiem nr 1, 

2) na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunale w brzmieniu 

określonym załącznikiem nr 2, 

3) która w części stanowi nieruchomość, na której zamieszkują mieszkańcy, a w części 

nieruchomość na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne 

w brzmieniu określonym załącznikiem nr 3, 

4) na której znajduje się domek letniskowy, lub inna nieruchomość wykorzystywana na cele 

rekreacyjno-wypoczynkowe w brzmieniu określonym załącznikiem nr 4. 

§ 2. 1. Deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której 

mowa w § 1, właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć Burmistrzowi Miasta i Gminy 

Murowana Goślina w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości 

pierwszego mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych. 

2. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości odpadów 

komunalnych powstających na danej nieruchomości, właściciel nieruchomości jest 

obowiązany złożyć nową deklarację w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po 

miesiącu, w którym nastąpiła zmiana. 

3. Deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi należy złożyć 

w Urzędzie Miasta i Gminy Murowana Goślina, ul. Poznańska 18, 62-095 Murowana 

Goślina. 

Podpisany Strona 1



§ 3. 1. Deklaracje, o których mowa w § 1 mogą być składane za pośrednictwem środków 

komunikacji elektronicznej z zachowaniem wskazanych w niniejszej uchwale warunków 

i trybu składania. 

2. Układ informacji i powiazań między nimi w deklaracji elektronicznej jest zgodny 

zobowiązującymi wzorami, o których mowa w § 1. 

3. Deklarację elektroniczną należy przesłać z wykorzystaniem Elektronicznej Platformy Usług 

Administracji Publicznej zwanej dalej ePUAP. Format elektroniczny deklaracji jest zgodny 

ze wzorem elektronicznym deklaracji udostępnionym w centralnym repozytorium wzorców 

dokumentów elektronicznych, o którym mowa w przepisach o informatyzacji działalności 

podmiotów realizujących zadania publiczne. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r.

Podpisany Strona 2



                                                                                                   Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/358/2021 

                                                                                                   Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 

                                                                                                   z dnia 21 lipca 2021 r. 

 

 

DEK / I / ZAM Nr DEK 
 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI  
Z TERENU NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKANYCH 

Pola jasne, drukowanymi literami, kolorem czarnym lub granatowym wypełnia właściciel  nieruchomości 

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
 

Składający: Formularz przeznaczony jest dla właścicieli nieruchomości zamieszkałych położonych 
na terenie Gminy Murowana Goślina 

Termin składania: W terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca, 
a w przypadku zmiany danych będących podstawą do ustalenia wysokości należnej opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi w terminie do 10 dnia miesiąca 
następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana. 
W związku ze śmiercią mieszkańca, w terminie do 6 miesięcy od dnia tego zdarzenia. 

Termin płatności: Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi należy uiścić przelewem  
na wyodrębniony rachunek bankowy Gminy Murowana Goślina do 15 dnia każdego 
miesiąca z góry. 

A. ORGAN WŁAŚCIWY, DO KTÓREGO SKŁADANE SĄ DEKLARACJE: 

 Burmistrz Gminy Murowana Goślina 
plac Powstańców Wielkopolskich 9 

62-095 Murowana Goślina 

A.1. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI 

 Biuro Gospodarki Odpadami 
ul. Poznańska 16 

62-095 Murowana Goślina 

B.  OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI (proszę wpisać  X we właściwą kratkę):     

 □ pierwsza deklaracja  

 □ korekta już złożonej deklaracji  

 □ nowa deklaracja  

 □ wygaśnięcie obowiązku 

 deklaracja obowiązuje od dnia   __ __ - __ __ - __ __ __ __ r.  (należy podać dzień – miesiąc - rok) 

C. SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ      

C.1. Rodzaj własności nieruchomości (proszę wpisać  X we właściwą kratkę): 

□ właściciel/współwłaściciel nieruchomości, użytkownik wieczysty     

□ jednostka organizacyjna lub osoba posiadająca nieruchomość w zarządzie  

□ najemca, dzierżawca          

□ inny 

C.2. Status składającego deklarację   (proszę wpisać  X  we właściwą kratkę): 

□ osoba fizyczna     □ osoba prawna     □ jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej 
 

D. DANE IDENTYFIKACYJNE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ: 

 
 
 
 

Imię i nazwisko/ Pełna 
nazwa 

 

 

Nr telefonu  

   

Podpisany Strona 1



Adres e-mail  

PESEL/NIP 

PESEL 

           

 
 

NIP 

          

 
 

D.1 Adres zamieszkania/siedziby składającego deklarację: 

Kraj Województwo Powiat 

   

Gmina Miejscowość Ulica 

   

Nr domu/lokalu Kod pocztowy 

    

D.2 ADRES NIERUCHOMOŚCI, KTÓREJ DOTYCZY OPŁATA ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI: 
(wypełnić  jeżeli adres nieruchomości, której dotyczy opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi  jest inny niż adres siedziby/ 
zamieszkania składającego deklarację) 

Kraj Województwo Powiat 

 
 
 
 

  

Gmina Miejscowość Ulica 

 
 
 

  

Nr domu/lokalu Nr działki ewidencyjnej Kod pocztowy 

 
 

  

E. OBLICZENIE WYSOKOŚCI  OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYM: 

E.1. Oświadczam, że nieruchomość wskazana w dziale D.2. jest zabudowana budynkiem mieszkaniowym 
jednorodzinnym, na której kompostuje bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku 
przydomowym (zaznaczyć właściwy kwadrat poprzez postawienie znaku X). 

 
□ TAK                                                           □ NIE 

 
E.2. Wysokość zwolnienia w części z opłaty dla właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami 
jednorodzinnymi, kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w przydomowym kompostowniku 
wynosi: 2,00 zł  

E.3. Ulga dla rodzin wielodzietnych (KARTA DUŻEJ RODZINY) 

 
Nr Karty Dużej Rodziny      _____________________________  
 
Zwolnieniem objęte są rodziny wielodzietne, o których mowa w ustawie o Karcie Dużej Rodziny, zamieszkujące  
na nieruchomości wskazanej w części D2 deklaracji, w przypadku zbierania i odbierania odpadów komunalnych w sposób 
selektywny. Zwolnienie dotyczy rodzin wielodzietnych ponad kwotę przekraczającą, w przypadku nieruchomości 
zabudowanej budynkiem, w którym znajdują się więcej niż 4 lokale mieszkalne - 125,00 zł, w przypadku nieruchomości 
zabudowanej budynkiem, w którym znajdują się nie więcej niż 4 lokale mieszkalne - 140,00 zł 

E.4. Dotyczy właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy 

Stawka opłaty za jednego mieszkańca                                                     zł 

Liczba mieszkańców zamieszkująca nieruchomość  

xx 

    

Podpisany Strona 2



 

Klauzula informacyjna:  

 
Informujemy, że:  

1. Administratorem danych osobowych jest Burmistrz Miasta i Gminy Murowana Goślina, z siedzibą w (62-095) 
Murowanej Goślinie, plac Powstańców Wielkopolskich 9. 

2. Z Inspektorem Ochrony Danych można kontaktować się pod adresem: Urząd Miasta i Gminy, plac 
Powstańców Wielkopolskich 9, 62-095 Murowana Goślina, 
e-mail: inspektorochronydanych@murowana-goslina.pl 

3. Dane osobowe będą przetwarzane w celu wypełnienia obowiązku prawnego. 
Podanie danych osobowych jest wymogiem ustawowym. W razie niezłożenia deklaracji o wysokości opłaty  
za gospodarowanie odpadami komunalnymi Burmistrz Gminy Murowana Goślina w drodze decyzji określa 
wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. Podstawą prawną jest wypełnienie obowiązku 
prawnego ciążącego na administratorze (art. 6 ust. 1 lit. c RODO1)) określonego w ustawach: o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach, Ordynacja podatkowa, o postępowaniu egzekucyjnym w administracji,  
o podatkach i opłatach lokalnych, Kodeks postępowania administracyjnego.  

4. Odbiorcami danych osobowych mogą być organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne 
lub działające na zlecenie organów władzy publicznej, w zakresie i w celach, które wynikają z przepisów 
powszechnie obowiązującego prawa. Odbiorcami danych osobowych będą przedsiębiorstwa odbierające 
odpady komunalne. Odrębną kategorią odbiorców są podmioty uprawnione do obsługi doręczeń oraz podmioty 
dostarczające rozwiązania teleinformatyczne. Informujemy, że dane osobowe nie będą przekazywane do państw 
trzecich, ani udostępniane organizacjom międzynarodowym. 

5. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celów, a po tym czasie przez 
okres zgodny z ustawą z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach lub innymi 
szczegółowymi przepisami prawa. 

6. Na podstawie podanych danych nie nastąpi zautomatyzowane podejmowanie decyzji, w tym profilowanie. 
7. Z zastrzeżeniem przepisów prawa przysługuje Pani/Panu uprawnienie do:  

a. dostępu do treści swoich danych osobowych; 
b. sprostowania (poprawienia) swoich danych osobowych jeżeli są błędne, nieaktualne lub niekompletne; 
c. ograniczenia przetwarzania swoich danych osobowych; 
d. wniesienia skargi do organu nadzorczego, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych 

narusza przepisy prawa. 
 

1) Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych  
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych, dalej RODO) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016 r., str. 1, z późn. zm.). 

 

Wysokość miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

(iloczyn stawki opłaty na jednego mieszkańca i liczby mieszkańców 
zamieszkujących nieruchomość) 

 

 

zł 

F. INFORMACJA O ZAŁĄCZNIKACH 
Załączniki:  

 □ pełnomocnictwo  

 □ inne ………………………………………………………………………………………………………………………………… 

G. POUCZENIE 

Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego. 

H. PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ: 

 
 
 

_______________________                                                                      ______________________ 
 

(miejscowość i data)                                                                                     (czytelny podpis) 

I. ADNOTACJE ORGANU  
 
                                                                                             Sprawdzono pod względem formalno-rachunkowym 
 
 
 
                                                                                             _____________________________ (data i podpis) 

 

Podpisany Strona 3



 

Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do Uchwały  

Nr XXXIV/358/2021 

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 

z dnia 21 lipca 2021 r. 

 
  

DEK / II / NIEZAM Nr DEK 

 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI  

Z TERENU NIERUCHOMOŚCI NIEZAMIESZKANYCH 

Pola jasne, drukowanymi literami, kolorem czarnym lub granatowym wypełnia właściciel  nieruchomości 

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości  i porządku w gminach 

 
Składający: Formularz jest przeznaczony dla nieruchomości na których nie zamieszkują 

mieszkańcy, a powstają odpady komunalne  

 Termin składania: W terminie 14 dni od dnia powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych,  

a w przypadku zmiany danych będących podstawą do ustalenia wysokości należnej opłaty  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi w terminie do dnia 10 miesiąca 

następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana. 

Termin płatności: Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi należy uiścić przelewem  

na wyodrębniony rachunek bankowy Gminy Murowana Goślina do 15 dnia każdego 

miesiąca z góry. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Urzędu Urzędu 

A. ORGAN WŁAŚCIWY, DO KTÓREGO SKŁADANE SĄ DEKLARACJE: 

Burmistrz Gminy Murowana Goślina 
plac Powstańców Wielkopolskich 9 

62-095 Murowana Goślina 

A.1. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI 

Biuro Gospodarki Odpadami 
ul. Poznańska 16 

62-095 Murowana Goślina 

B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI (proszę wpisać  X  we właściwą kratkę): 

□ pierwsza deklaracja  

□ korekta już złożonej deklaracji  

□ nowa deklaracja  

□ wygaśnięcie obowiązku 

deklaracja obowiązuje od dnia   __ __ - __ __ - __ __ __ __ r. (należy podać dzień – miesiąc - rok) 

C. SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ      

C.1. Forma władania nieruchomością (proszę wpisać  X we właściwą kratkę): 

□ właściciel/współwłaściciel nieruchomości, użytkownik wieczysty     

□ jednostka organizacyjna lub osoba posiadająca nieruchomość w zarządzie   

□ najemca, dzierżawca           

□ inny 
 

D. DANE IDENTYFIKACYJNE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ: 

Pełna nazwa 

 

 

                                                                                                   

Adres e-mail   Nr telefonu 

  

NIP  

   

Podpisany Strona 1



D.1 Adres siedziby składającego deklarację: 

Kraj Województwo Powiat 

   

Gmina Miejscowość Ulica 

   

Nr domu/lokalu Kod pocztowy 

    

 

D.2 ADRES NIERUCHOMOŚCI, KTÓREJ DOTYCZY OPŁATA ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 

KOMUNALNYMI: 

Kraj Województwo Powiat 

 

 

 

 

  

Gmina Miejscowość Ulica 

 

 

 

  

Nr domu/lokalu Nr działki ewidencyjnej Kod pocztowy 

 

 

  

 

E. OBLICZENIEMIESIĘCZNEJOPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI  

Należy pomnożyć stawkę opłaty za pojemnik/worek określoną w uchwale Rady Miejskiej Gminy Murowana Goślina  
w sprawie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy,  
a powstają odpady komunalne przez liczbę zadeklarowanych pojemników/worków w miesiącu. 

W kolumnie „d” należy wpisać odpowiedni wariant częstotliwości odbioru odpadów komunalnych:  

 

Zmieszanych: I – 1 odbiór co  
2 tygodnie 

II – 1 odbiór 
w tygodniu 

III – 2 odbiory 
w tygodniu 

IV – 3 odbiory 
w tygodniu 

V – 4 odbiory 
w tygodniu 

VI – 5 odbiorów 
w tygodniu 

VII – 6 odbiorów 
w tygodniu 

Metali i tworzyw sztucznych, papieru,  
bioodpadów: 

I – 1 odbiór co  
2 tygodnie 

II – 1 odbiór 
w tygodniu 

III – 2 odbiory 
w tygodniu 

  

Szkła: I – 1 odbiór co  
2 tygodnie 

II – 1 odbiór 
w tygodniu 

III – 2 odbiory 
w tygodniu 

VIII – 1 odbiór  
co 4 tygodnie 

   

Należy wybrać worek/pojemnik w ramach każdej frakcji odpadów. 

1 Pole nieobowiązkowe, należy wskazać liczbę posiadanych pojemników i/lub zapotrzebowanie na pojemniki/worki do gromadzenia odpadów 
komunalnych danej wielkości mieszczących się w miejscu gromadzenia odpadów (MGO). 
2 Częstotliwość odbioru odpadów komunalnych w miesiącu regulują zapisy Uchwały Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i 
zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczaną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi.  
3 Liczba pojemników/worków z odpadami komunalnymi powstającymi w ciągu miesiąca na nieruchomości.  

Kwotę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w polu nr 189 należy obliczyć jako sumę iloczynów zadeklarowanej liczby pojemników 
lub worków przeznaczonych do zbierania odpadów komunalnych, podanych w kolumnie „e” oraz stawki opłaty za pojemnik lub worek o określonej 
pojemności przeznaczony do zbierania odpadów komunalnych, podanej w kolumnie „f”. 

 

Liczba pojemników/worków z odpadami komunalnymi powstającymi na nieruchomości w 
miesiącu 

Stawka opłaty  
za 

pojemnik/worek 

Deklaruję do 
zapłaty 

za miesiąc Rodzaj 
odpadów 

Typ 
pojemnika/worka 

Pojemniki/worki 
na 

nieruchomości 
(liczba sztuk)¹ 

Częstotliwość  
odbioru 

odpadów2 

Liczba 
pojemników/worków3 

a b c d e f g (e x f) 

 0,12 m3 1. 2. 3. 6,35 zł 4.                                        

xx 

Podpisany Strona 2



 

 

 

ZMIESZANE 

0,24 m3 5. 6. 7. 12,70 zł 8. 

0,36 m3 9. 10. 11. 19,05 zł 12. 

1,1 m3 13. 14. 15. 58,21 zł 16. 

2,5 m3 17. 18. 19. 132,30 zł 20. 

5 m3 21. 22. 23. 264,59 zł 24. 

8 m3 25. 26. 27. 423,33 zł 28. 

podziemny 1,3 m3 29. 30. 31. 68,79 zł 32. 

podziemny 3,0 m3 33. 34. 35. 158,75 zł 36. 

podziemny 5,0 m3 37. 38. 39. 264,59 zł 40. 

 

 

 

 

 

METALE I 
TWORZYWA 
SZTUCZNE 

worek 0,12 m3 41. 42. 43. 13,55 zł 44. 

0,12 m3 45. 46. 47. 6,35 zł 48. 

0,24 m3 49. 50. 51. 12,70 zł 52. 

0,36 m3 53. 54. 55. 19,05 zł 56. 

1,1 m3 57. 58. 59. 58,21 zł 60. 

2,5 m3 61. 62. 63. 132,30 zł 64. 

dzwon 2,5 m3 65. 66. 67. 132,30 zł 68. 

podziemny 1,3 m3 69. 70. 71. 68,79 zł 72. 

podziemny 3,0 m3 73. 74. 75. 158,75 zł 76. 

podziemny 5,0 m3 77. 78. 79. 264,59 zł 80. 

 

 

 

 

 

PAPIER 

worek 0,12 m3 81. 82. 83. 13,55 zł 84. 

0,12 m3 85. 86. 87. 6,35 zł 88. 

0,24 m3 89. 90. 91. 12,70 zł 92. 

0,36 m3 93. 94. 95. 19,05 zł 96. 

1,1 m3 97. 98. 99. 58,21 zł 100. 

2,5 m3 101. 102. 103. 132,30 zł 104. 

dzwon 2,5 m3 105. 106. 107. 132,30 zł 108. 

podziemny 1,3 m3 109. 110. 111. 68,79 zł 112. 

podziemny 3,0 m3 113. 114. 115. 158,75 zł 116. 

podziemny 5,0 m3 117. 118. 119. 264,59 zł 120. 

 

 

 

 

 

SZKŁO 

worek 0,12 m3 121. 122. 123. 13,55 zł 124. 

0,12 m3 125. 126. 127. 6,35 zł 128. 

0,24 m3 129. 130. 131. 12,70 zł 132. 

0,36 m3 133. 134. 135. 19,05 zł 136. 

1,1 m3 137. 138. 139. 58,21 zł 140. 

2,5 m3 141. 142. 143. 132,30 zł 144. 

dzwon 2,5 m3 145. 146. 147. 132,30 zł 148. 

podziemny 1,3 m3 149. 150. 151. 68,79 zł 152. 

podziemny 3,0 m3 153. 154. 155. 158,75 zł 156. 

 

 

 

 

 

BIOODPADY 

0,12 m3 157. 158. 159. 6,35 zł 160. 

0,24 m3 161. 162. 163. 12,70 zł 164. 

0,36 m3 165. 166. 167. 19,05 zł 168. 

1,1 m3 169. 170. 171. 58,21 zł 172. 

podziemny 0,3 m3 173. 174. 175. 15,88 zł 176. 

podziemny 1,3 m3 177. 178. 179. 68,79 zł 180. 

podziemny 3,0 m3 181. 182. 183. 158,75 zł 184. 

8 m3 185. 186. 187. 423,33 zł 188. 

SUMA do zapłaty za miesiąc: 

 

189. 

 

 

 

Podpisany Strona 3



F. INFORMACJA O ZAŁĄCZNIKACH 

Załączniki:  

□ pełnomocnictwo  

□ inne …………………………………………………………………………………………………………………………… 

G. POUCZENIE 

Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego. 

H. PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ: 

 

 
 

________________________                                                                         ________________________ 
 

(miejscowość i data)                                                                                           (czytelny podpis) 
 

I. ADNOTACJE ORGANU  
 
                                                                                                Sprawdzono pod względem formalno-rachunkowym 
 
 
                                                                                               ______________________________ (data i podpis) 
 

Klauzula informacyjna:  

 
Informujemy, że:  

1. Administratorem danych osobowych jest Burmistrz Miasta i Gminy Murowana Goślina, z siedzibą 
w (62-095) Murowanej Goślinie, plac Powstańców Wielkopolskich 9. 

2. Z Inspektorem Ochrony Danych można kontaktować się pod adresem: Urząd Miasta i Gminy, plac 
Powstańców Wielkopolskich 9, 62-095 Murowana Goślina, 
e-mail: inspektorochronydanych@murowana-goslina.pl 

3. Dane osobowe będą przetwarzane w celu wypełnienia obowiązku prawnego. 
Podanie danych osobowych jest wymogiem ustawowym. W razie niezłożenia deklaracji o wysokości opłaty  
za gospodarowanie odpadami komunalnymi Burmistrz Gminy Murowana Goślina w drodze decyzji określa 
wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. Podstawą prawną jest wypełnienie 
obowiązku prawnego ciążącego na administratorze (art. 6 ust. 1 lit. c RODO1)) określonego w ustawach: 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, Ordynacja podatkowa, o postępowaniu egzekucyjnym w 
administracji,  
o podatkach i opłatach lokalnych, Kodeks postępowania administracyjnego.  

4. Odbiorcami danych osobowych mogą być organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania 
publiczne lub działające na zlecenie organów władzy publicznej, w zakresie i w celach, które wynikają 
z przepisów powszechnie obowiązującego prawa. Odbiorcami danych osobowych będą 
przedsiębiorstwa odbierające odpady komunalne. Odrębną kategorią odbiorców są podmioty 
uprawnione do obsługi doręczeń oraz podmioty dostarczające rozwiązania teleinformatyczne. 
Informujemy, że dane osobowe nie będą przekazywane do państw trzecich, ani udostępniane 
organizacjom międzynarodowym. 

5. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celów, a po tym 
czasie przez okres zgodny z ustawą z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach 
lub innymi szczegółowymi przepisami prawa. 

6. Na podstawie podanych danych nie nastąpi zautomatyzowane podejmowanie decyzji, w tym profilowanie. 
7. Z zastrzeżeniem przepisów prawa przysługuje Pani/Panu uprawnienie do:  

a. dostępu do treści swoich danych osobowych; 
b. sprostowania (poprawienia) swoich danych osobowych jeżeli są błędne, nieaktualne lub 

niekompletne; 
c. ograniczenia przetwarzania swoich danych osobowych; 
d. wniesienia skargi do organu nadzorczego, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych 

osobowych narusza przepisy prawa. 
 

1) Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 

w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych, dalej RODO) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016 r., str. 1, z późn. zm.) 

Podpisany Strona 4



            Załącznik Nr 3 do Uchwały  
            Nr XXXIV/358/2021 

                                                                                                     Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 

z dnia 21 lipca  2021 r. 

 
 
  

DEK / III / MIESZ Nr DEK 

 
DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI DLA 

WŁAŚCICIELI NIERUCHMOŚCI, KTÓRE W CZĘŚCI STANOWIĄ NIERUCHOMOŚĆ  
NA KTÓREJ ZAMIESZKUJĄ MIESZKAŃCY, I W CZĘŚCI NIERUCHOMOŚĆ, NA KTÓREJ  

NIE ZAMIESZKUJĄ MIESZKAŃCY, A POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE  
– NIERUCHOMOŚCI MIESZANE 

Pola jasne, drukowanymi literami, kolorem czarnym lub granatowym wypełnia właściciel  nieruchomości 

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości  i porządku w gminach 
 

Składający: Formularz jest przeznaczony dla właścicieli nieruchomości, które w części stanowią 
nieruchomość, na której zamieszkują mieszkańcy, i w części nieruchomość,  
na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne  
 Termin składania: W terminie 14 dni od dnia powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych,  
a w przypadku zmiany danych będących podstawą do ustalenia wysokości należnej 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w terminie do dnia 10 miesiąca 
następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana. 

Termin płatności: Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi należy uiścić przelewem  
na wyodrębniony rachunek bankowy Gminy Murowana Goślina do 15 dnia każdego 
miesiąca z góry. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Urzędu Urzędu 

A. ORGAN WŁAŚCIWY, DO KTÓREGO SKŁADANE SĄ DEKLARACJE: 

 Burmistrz Gminy Murowana Goślina 
plac Powstańców Wielkopolskich 9 

62-095 Murowana Goślina 

A.1. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI 

Biuro Gospodarki Odpadami 
ul. Poznańska 16 

62-095 Murowana Goślina 

B.  OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI (proszę wpisać  X  we właściwą kratkę): 

□ pierwsza deklaracja  

□ korekta już złożonej deklaracji  

□ nowa deklaracja  

□ wygaśnięcie obowiązku 

deklaracja obowiązuje od dnia   __ __ - __ __ - __ __ __ __ r. (należy podać dzień – miesiąc - rok) 

C. SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ      

C.1. Forma władania nieruchomością (proszę wpisać  X we właściwą kratkę): 

□ właściciel/współwłaściciel nieruchomości, użytkownik wieczysty     

□ jednostka organizacyjna lub osoba posiadająca nieruchomość w zarządzie   

□ najemca, dzierżawca           

□ inny 

 

   

Podpisany Strona 1



D.  DANE IDENTYFIKACYJNE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ: 
 
 
 
 

Pełna nazwa 
 
 
 
 

 
                                                                                                   

Adres e-mail   Nr telefonu 

  

NIP  

  

Podpisany Strona 2



D.1 Adres siedziby składającego deklarację: 

Kraj Województwo Powiat 

   

Gmina Miejscowość Ulica 

   

Nr domu/lokalu Kod pocztowy 

    

D.2 ADRES NIERUCHOMOŚCI, KTÓREJ DOTYCZY OPŁATA ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI: 

Kraj Województwo Powiat 

 
 
 
 

  

Gmina Miejscowość Ulica 

 
 
 

  

Nr domu/lokalu Nr działki ewidencyjnej Kod pocztowy 

 
 

  

E. OBLICZENIE MIESIĘCZNEJ OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI  

E.1. Oświadczam, że nieruchomość wskazana w dziale D.2. jest zabudowana budynkiem mieszkaniowym 
jednorodzinnym, na której kompostuje bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku 
przydomowym (zaznaczyć właściwy kwadrat poprzez postawienie znaku X). 

□ TAK                                                           □ NIE  

E.2. Wysokość zwolnienia w części z opłaty dla właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami 
jednorodzinnymi, kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w przydomowym kompostowniku 
wynosi: 2,00 zł  

E.3. Ulga dla rodzin wielodzietnych (KARTA DUŻEJ RODZINY) 

 
Nr Karty Dużej Rodziny      _____________________________  

Zwolnieniem objęte są rodziny wielodzietne, o których mowa w ustawie o Karcie Dużej Rodziny, zamieszkujące  
na nieruchomości wskazanej w części D2 deklaracji, w przypadku zbierania i odbierania odpadów komunalnych w sposób 
selektywny. Zwolnienie dotyczy rodzin wielodzietnych ponad kwotę przekraczającą, w przypadku nieruchomości 
zabudowanej budynkiem, w którym znajdują się więcej niż 4 lokale mieszkalne - 125,00 zł, w przypadku nieruchomości 
zabudowanej budynkiem, w którym znajdują się nie więcej niż 4 lokale mieszkalne - 140,00 zł 

E.3. Ulga dla rodzin wielodzietnych (KARTA DUŻEJ RODZINY) 

E.4. Dotyczy części nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy 

Stawka opłaty za jednego mieszkańca zł 

Liczba mieszkańców zamieszkująca nieruchomość  

Wysokość miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

(iloczyn stawki opłaty na jednego mieszkańca i liczby mieszkańców 
zamieszkujących nieruchomość) 

zł 

E.5. Dotyczy części nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne 

W kolumnie „d” należy wpisać odpowiedni wariant częstotliwości odbioru odpadów komunalnych: 

 

Zmieszanych: I – 1 odbiór co  
2 tygodnie 

II – 1 odbiór 
w tygodniu 

III – 2 odbiory 
w tygodniu 

IV – 3 odbiory 
w tygodniu 

V – 4 odbiory 
w tygodniu 

VI – 5 odbiorów 
w tygodniu 

VII – 6 odbiorów 
w tygodniu 

xx 

          

Podpisany Strona 3



Metali i tworzyw sztucznych, papieru,  
bioodpadów: 

I – 1 odbiór co  
2 tygodnie 

II – 1 odbiór 
w tygodniu 

III – 2 odbiory 
w tygodniu 

  

Szkła: I – 1 odbiór co  
2 tygodnie 

II – 1 odbiór 
w tygodniu 

III – 2 odbiory 
w tygodniu 

VIII – 1 odbiór  
co 4 tygodnie 

   

Należy wybrać worek/pojemnik w ramach każdej frakcji odpadów. 

1 Pole nieobowiązkowe, należy wskazać liczbę posiadanych pojemników i/lub zapotrzebowanie na pojemniki/worki do gromadzenia odpadów 
komunalnych danej wielkości mieszczących się w miejscu gromadzenia odpadów (MGO). 
2 Częstotliwość odbioru odpadów komunalnych w miesiącu regulują zapisy Uchwały Rady Gminy Czerwonak w sprawie szczegółowego sposobu i 
zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za 
uiszczaną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi.  
3 Liczba pojemników/worków z odpadami komunalnymi powstającymi w ciągu miesiąca na nieruchomości.  
Kwotę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w polu nr 189 należy obliczyć jako sumę iloczynów zadeklarowanej liczby pojemników lub 
worków przeznaczonych do zbierania odpadów komunalnych, podanych w kolumnie „e” oraz stawki opłaty za pojemnik lub worek o określonej 
pojemności przeznaczony do zbierania odpadów komunalnych, podanej w kolumnie „f”. 

 

Liczba pojemników/worków z odpadami komunalnymi powstającymi na nieruchomości  
w miesiącu 

Stawka opłaty  
za 

pojemnik/worek 

Deklaruję do 
zapłaty 

za miesiąc Rodzaj 
odpadów 

Typ 
pojemnika/worka 

Pojemniki/worki 
na 

nieruchomości 
(liczba sztuk)¹ 

Częstotliwość  
odbioru 

odpadów2 

Liczba 
pojemników/worków3 

a b c d e f g (e x f) 

 

 

 

 

ZMIESZANE 

0,12 m3 1. 2. 3. 6,35 zł 4.                                        

0,24 m3 5. 6. 7. 12,70 zł 8. 

0,36 m3 9. 10. 11. 19,05 zł 12. 

1,1 m3 13. 14. 15. 58,21 zł 16. 

2,5 m3 17. 18. 19. 132,30 zł 20. 

5 m3 21. 22. 23. 264,59 zł 24. 

8 m3 25. 26. 27. 423,33 zł 28. 

podziemny 1,3 m3 29. 30. 31. 68,79 zł 32. 

podziemny 3,0 m3 33. 34. 35. 158,75 zł 36. 

podziemny 5,0 m3 37. 38. 39. 264,59 zł 40. 

 

 

 

 

 

METALE I 
TWORZYWA 
SZTUCZNE 

worek 0,12 m3 41. 42. 43. 13,55 zł 44. 

0,12 m3 45. 46. 47. 6,35 zł 48. 

0,24 m3 49. 50. 51. 12,70 zł 52. 

0,36 m3 53. 54. 55. 19,05 zł 56. 

1,1 m3 57. 58. 59. 58,21 zł 60. 

2,5 m3 61. 62. 63. 132,30 zł 64. 

dzwon 2,5 m3 65. 66. 67. 132,30 zł 68. 

podziemny 1,3 m3 69. 70. 71. 68,79 zł 72. 

podziemny 3,0 m3 73. 74. 75. 158,75 zł 76. 

podziemny 5,0 m3 77. 78. 79. 264,59 zł 80. 

 

 

 

 

 

PAPIER 

worek 0,12 m3 81. 82. 83. 13,55 zł 84. 

0,12 m3 85. 86. 87. 6,35 zł 88. 

0,24 m3 89. 90. 91. 12,70 zł 92. 

0,36 m3 93. 94. 95. 19,05 zł 96. 

1,1 m3 97. 98. 99. 58,21 zł 100. 

2,5 m3 101. 102. 103. 132,30 zł 104. 

dzwon 2,5 m3 105. 106. 107. 132,30 zł 108. 

podziemny 1,3 m3 109. 110. 111. 68,79 zł 112. 

podziemny 3,0 m3 113. 114. 115. 158,75 zł 116. 

podziemny 5,0 m3 117. 118. 119. 264,59 zł 120. 

 

 

 

 

 

SZKŁO 

worek 0,12 m3 121. 122. 123. 13,55 zł 124. 

0,12 m3 125. 126. 127. 6,35 zł 128. 

0,24 m3 129. 130. 131. 12,70 zł 132. 

0,36 m3 133. 134. 135. 19,05 zł 136. 

1,1 m3 137. 138. 139. 58,21 zł 140. 

2,5 m3 141. 142. 143. 132,30 zł 144. 

dzwon 2,5 m3 145. 146. 147. 132,30 zł 148. 

podziemny 1,3 m3 149. 150. 151. 68,79 zł 152. 

podziemny 3,0 m3 153. 154. 155. 158,75 zł 156. 

 

 

0,12 m3 157. 158. 159. 6,35 zł 160. 

0,24 m3 161. 162. 163. 12,70 zł 164. 

Podpisany Strona 4



F. INFORMACJA O ZAŁĄCZNIKACH 

Załączniki:  

□ pełnomocnictwo  

□ inne ………………………………………………………………………………………………………………………………… 

G. POUCZENIE 

Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego. 

H. PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ: 

 
 
 
________________________                                                                      ________________________ 
  
    (miejscowość i data)                                                                                        (czytelny podpis) 

I. ADNOTACJE ORGANU  
 
                                                                                              Sprawdzono pod względem formalno-rachunkowym 
 
 
                                                                                                        
                                                                                            _______________________________ (data i podpis) 
 

 

Klauzula informacyjna:  

 
Informujemy, że:  

1. Administratorem danych osobowych jest Burmistrz Miasta i Gminy Murowana Goślina, z siedzibą w (62-095) 
Murowanej Goślinie, plac Powstańców Wielkopolskich 9. 

2. Z Inspektorem Ochrony Danych można kontaktować się pod adresem: Urząd Miasta i Gminy, plac 
Powstańców Wielkopolskich 9, 62-095 Murowana Goślina, 
e-mail: inspektorochronydanych@murowana-goslina.pl 

3. Dane osobowe będą przetwarzane w celu wypełnienia obowiązku prawnego. 
Podanie danych osobowych jest wymogiem ustawowym. W razie niezłożenia deklaracji o wysokości opłaty  
za gospodarowanie odpadami komunalnymi Burmistrz Gminy Murowana Goślina w drodze decyzji określa 
wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. Podstawą prawną jest wypełnienie obowiązku 
prawnego ciążącego na administratorze (art. 6 ust. 1 lit. c RODO1)) określonego w ustawach: o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach, Ordynacja podatkowa, o postępowaniu egzekucyjnym w administracji,  
o podatkach i opłatach lokalnych, Kodeks postępowania administracyjnego.  

4. Odbiorcami danych osobowych mogą być organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne 
lub działające na zlecenie organów władzy publicznej, w zakresie i w celach, które wynikają z przepisów 
powszechnie obowiązującego prawa. Odbiorcami danych osobowych będą przedsiębiorstwa odbierające 
odpady komunalne. Odrębną kategorią odbiorców są podmioty uprawnione do obsługi doręczeń oraz podmioty 
dostarczające rozwiązania teleinformatyczne. Informujemy, że dane osobowe nie będą przekazywane do państw 
trzecich, ani udostępniane organizacjom międzynarodowym. 

5. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celów, a po tym czasie przez 
okres zgodny z ustawą z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach lub innymi 
szczegółowymi przepisami prawa. 

6. Na podstawie podanych danych nie nastąpi zautomatyzowane podejmowanie decyzji, w tym profilowanie. 
7. Z zastrzeżeniem przepisów prawa przysługuje Pani/Panu uprawnienie do:  

a. dostępu do treści swoich danych osobowych; 
b. sprostowania (poprawienia) swoich danych osobowych jeżeli są błędne, nieaktualne lub niekompletne; 
c. ograniczenia przetwarzania swoich danych osobowych; 
d. wniesienia skargi do organu nadzorczego, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych 

narusza przepisy prawa. 
 

 

 

 

BIOODPADY 

0,36 m3 165. 166. 167. 19,05 zł 168. 

1,1 m3 169. 170. 171. 58,21 zł 172. 

podziemny 0,3 m3 173. 174. 175. 15,88 zł 176. 

podziemny 1,3 m3 177. 178. 179. 68,79 zł 180. 

podziemny 3,0 m3 181. 182. 183. 158,75 zł 184. 

8 m3 185. 186. 187. 423,33 zł 188. 

SUMA do zapłaty za miesiąc: 

 

189. 

 

Podpisany Strona 5



1) Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych  
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych, dalej RODO) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016 r., str. 1, z późn. zm.). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Podpisany Strona 6



 Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIV/358/2021 

 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 

 z dnia 12 lipca 2021 r. 

  

DEK / IV / REK Nr DEK 

 
DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI  

Z NIERUCHOMOŚCI NA KTÓRYCH ZNAJDUJĄ SIĘ DOMKI LETNISKOWE, LUB INNE 
NIERUCHOMOŚCI WYKORZYSTYWANE NA CELE REKREACYJNO-WYPOCZYNKOWE 

Pola jasne, drukowanymi literami, kolorem czarnym lub granatowym wypełnia właściciel  nieruchomości 

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
 

Składający: Formularz przeznaczony jest dla właścicieli nieruchomości na których znajduje 
się domek letniskowy, lub inna nieruchomość wykorzystywana na cele 
rekreacyjno-wypoczynkowe położona na terenie Gminy Murowana Goślina 

Termin składania: W terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego 
mieszkańca, a w przypadku zmiany danych będących podstawą do ustalenia 
wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w terminie  
do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana. 
W związku ze śmiercią mieszkańca, w terminie do 6 miesięcy od dnia tego zdarzenia. 

Termin płatności: Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi należy uiścić przelewem  
na wyodrębniony rachunek bankowy Gminy Murowana Goślina do 15 dnia każdego 
miesiąca z góry. 

A.  ORGAN WŁAŚCIWY, DO KTÓREGO SKŁADANE SĄ DEKLARACJE: 

Burmistrz Gminy Murowana Goślina 
plac Powstańców Wielkopolskich 9 

62-095 Murowana Goślina 

A.1. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI 

Biuro Gospodarki Odpadami 
ul. Poznańska 16 

62-095 Murowana Goślina 

B.  OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI (proszę wpisać  X we właściwą kratkę):     

 □ pierwsza deklaracja  

 □ korekta już złożonej deklaracji  

 □ nowa deklaracja  

 □ wygaśnięcie obowiązku 

 deklaracja obowiązuje od dnia   __ __ - __ __ - __ __ __ __ r. (należy podać dzień – miesiąc - rok) 

C. SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ      

C.1. Rodzaj własności nieruchomości (proszę wpisać  X we właściwą kratkę): 

□ właściciel/współwłaściciel nieruchomości, użytkownik wieczysty     

□ jednostka organizacyjna lub osoba posiadająca nieruchomość w zarządzie  

□ najemca, dzierżawca          

□ inny 

C.2. Status składającego deklarację (proszę wpisać  X  we właściwą kratkę): 

□ osoba fizyczna     □ osoba prawna     □ jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej 

 

   

Podpisany Strona 1



D.  DANE IDENTYFIKACYJNE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ: 

Imię i nazwisko/ Pełna 
nazwa 

 

Nr telefonu  

Adres e-mail  

PESEL/NIP 

PESEL 

           

 
 

NIP 

          

 
 D.1. Adres zamieszkania/siedziby składającego deklarację: 

Kraj Województwo Powiat 

   

Gmina Miejscowość Ulica 

   

Nr domu/lokalu Kod pocztowy 

    

D.2. ADRES NIERUCHOMOŚCI, KTÓREJ DOTYCZY OPŁATA ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 
KOMUNALNYMI: 
(wypełnić  jeżeli adres nieruchomości, której dotyczy opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi  jest inny niż adres 
siedziby/ zamieszkania składającego deklarację) 

Kraj Województwo Powiat 

 
 
 
 

  

Gmina Miejscowość Ulica 

 
 
 

  

Nr domu/lokalu Nr działki ewidencyjnej Kod pocztowy 

 
 

  

 

E. OBLICZENIE WYSOKOŚCI  OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI  
OD WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓRYCH NIE ZAMIESZKUJĄ MIESZKAŃCY, A POWSTAJĄ 
ODPADY KOMUNALNE – DOMEK LETNISKOWY 

Kraj Województwo Powiat 

   

Gmina Miejscowość Ulica 

   

Nr domu/lokalu Nr działki ewidencyjnej Kod pocztowy 

   

E.2. Wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od nieruchomości, na której znajduje 
się domek letniskowy, lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe 
(Należy wpisać stawkę opłaty określoną w chwale Rady Miejskiej Gminy Murowana Goślina w sprawie ustalenia 
ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od nieruchomości, na której znajduje 
się domek letniskowy, lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe). 

E.3. Okres korzystania z nieruchomości (należy podać dzień – miesiąc - rok) 

od do 

  

xx 

xx 

Podpisany Strona 2



E.4. Ryczałtowa stawka opłaty za rok  
od nieruchomości 

                                                                                       
zł 

F. INFORMACJA O ZAŁĄCZNIKACH 

Załączniki:  

□ pełnomocnictwo  

□ inne ……………………………………………………………………………………………………………………… 

G. POUCZENIE 

Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego. 

H. PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ: 

 
               
                                                                                                                                                                                                               
   ________________________                                                                      ________________________ 
  
         (miejscowość i data)                                                                                     (czytelny podpis)                                                                                                                                                                                           

I. ADNOTACJE ORGANU  
 
                                                                                  Sprawdzono pod względem formalno-rachunkowym 
 
 
 
                                                                                   _____________________________  (data i podpis) 

 
Klauzula informacyjna:  

 
Informujemy, że:  

1. Administratorem danych osobowych jest Burmistrz Miasta i Gminy Murowana Goślina, z siedzibą w (62-095) 
Murowanej Goślinie, plac Powstańców Wielkopolskich 9. 

2. Z Inspektorem Ochrony Danych można kontaktować się pod adresem: Urząd Miasta i Gminy, plac 
Powstańców Wielkopolskich 9, 62-095 Murowana Goślina, 
e-mail: inspektorochronydanych@murowana-goslina.pl 

3. Dane osobowe będą przetwarzane w celu wypełnienia obowiązku prawnego. 
Podanie danych osobowych jest wymogiem ustawowym. W razie niezłożenia deklaracji o wysokości opłaty  
za gospodarowanie odpadami komunalnymi Burmistrz Gminy Murowana Goślina w drodze decyzji określa 
wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. Podstawą prawną jest wypełnienie obowiązku 
prawnego ciążącego na administratorze (art. 6 ust. 1 lit. c RODO1)) określonego w ustawach: o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach, Ordynacja podatkowa, o postępowaniu egzekucyjnym w administracji,  
o podatkach i opłatach lokalnych, Kodeks postępowania administracyjnego.  

4. Odbiorcami danych osobowych mogą być organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne 
lub działające na zlecenie organów władzy publicznej, w zakresie i w celach, które wynikają z przepisów 
powszechnie obowiązującego prawa. Odbiorcami danych osobowych będą przedsiębiorstwa odbierające 
odpady komunalne. Odrębną kategorią odbiorców są podmioty uprawnione do obsługi doręczeń oraz podmioty 
dostarczające rozwiązania teleinformatyczne. Informujemy, że dane osobowe nie będą przekazywane do państw 
trzecich, ani udostępniane organizacjom międzynarodowym. 

5. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celów, a po tym czasie przez 
okres zgodny z ustawą z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach lub innymi 
szczegółowymi przepisami prawa. 

6. Na podstawie podanych danych nie nastąpi zautomatyzowane podejmowanie decyzji, w tym profilowanie. 
7. Z zastrzeżeniem przepisów prawa przysługuje Pani/Panu uprawnienie do:  

a. dostępu do treści swoich danych osobowych; 
b. sprostowania (poprawienia) swoich danych osobowych jeżeli są błędne, nieaktualne lub niekompletne; 
c. ograniczenia przetwarzania swoich danych osobowych; 
d. wniesienia skargi do organu nadzorczego, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych 

narusza przepisy prawa. 
 

1) Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych  
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych, dalej RODO) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016 r., str. 1, z późn. zm.). 
 

Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

 

Prezentowana uchwała stanowi jedną z niezbędnych uchwał, będących podstawą  

dla tworzonego gminnego systemu gospodarki odpadami komunalnymi, przewidzianą w ustawie  

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. Powyższe stanowi konsekwencję decyzji Rady 

Miejskiej w Murowanej Goślinie o wyjściu Gminy ze struktur Związku Międzygminnego 

„Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej”, ze skutkiem na dzień 31 grudnia 2021 r.  

Zgodnie z wymogami art. 6n ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach rada 

gminy, uwzględniając konieczność zapewnienia prawidłowego obliczenia wysokości opłaty  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ułatwienia składania deklaracji, określa wzór 

deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 

właścicieli nieruchomości oraz warunki i tryb składania deklaracji za pomocą środków komunikacji 

elektronicznej. W związku z powyższym przygotowano wzór deklaracji o wysokości opłaty  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla właścicieli nieruchomości, który zawiera wszystkie 

niezbędne dane. Wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

zwany dalej „deklaracją”, składanej przez właściciela nieruchomości, podzielono na 4 rodzaje,  

aby ułatwić złożenie deklaracji dla nieruchomości:  

1. na której zamieszkują mieszkańcy - załącznik nr 1 do uchwały;  

2. na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne - załącznik nr 2 do 

uchwały; 

3. która w części stanowi nieruchomość, na której zamieszkują mieszkańcy, a w części 

nieruchomość, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne - 

nieruchomości mieszane - załącznik nr 3 do uchwały;  

3. na której znajduje się domek letniskowy lub inna nieruchomość wykorzystywana na cele 

rekreacyjno-wypoczynkowe - załącznik nr 4 do uchwały.  

Uchwała określa też warunki i tryb składania deklaracji za pomocą środków komunikacji 

elektronicznej.  

W świetle zadań stojących przed Gminą związanych z wystąpieniem ze Związku i 

przejęciem systemu od 1 stycznia 2022 r., przedmiotowy projekt zapewnienia kontynuację i 

ułatwienie właścicielom nieruchomości wypełnienia ustawowego obowiązku w zakresie złożenia 

do gminy nowej deklaracji.  

 Mając na uwadze powyższe Rada Miejska w Murowanej Goślinie uznała za zasadne 

przyjęcie niniejszej uchwały. 

Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

